

Zöld					
hossz	317 m				
szélesség	3 m				
felület	951 m2				
megnevezés	menyezés	meny/ség	M.e.	Egységár nettó	összesen
felhőzt padka nyelése 20 cm utl.	127	m3		10 500 Ft	1 331 400 Ft
megálló zártkötés út kiegészítése M22 árréteggel 10 cm vastagságban	100	m3		25 000 Ft	2 496 375 Ft
AC22 köpértéreg építése 4 cm vastagságban	-	m3			0 Ft
AC22 köpértéreg építése 4 cm vastagságban, csak dől. árk. Bizt. Az anyagot	38	m3		54 425 Ft	2 070 327 Ft
AC11 kopóréteg építése 4 cm vastagságban	-	m3			0 Ft
AC11 kopóréteg építése 4 cm vastagságban, csak dől. árk. Bizt. Az anyagot	38	m3		52 575 Ft	1 989 053 Ft
padkarendezés M22-vel, 1 m szélességben, 10cm utl.	63	m3		25 000 Ft	1 585 000 Ft
					9 483 085 Ft



Sárga szakasz csak egyenesben a lekerülő ivvégétől a zöld szakaszig					
hossz	140	m			
átugr. szélesség	3,1	m			
felület	434	m ²			
megnevezés	menyiség	M.e.	Egységár nettó	Összesen	
felhívott padka nyelése	56	m ³	10 500	588 000 Ft	
Megülő beton és aszfaltréteg kiegyenlítése AC22 kötérfélgger átlag 6cm vtg.	-	m ³		0 Ft	
Megülő beton és aszfaltréteg kiegyenlítése AC22 kötérfélgger átlag 6cm vtg. csak ott, ahol birt. az anyagot Martonvásár kerületében	26	m ³	54 425 Ft	1 417 227 Ft	
AC11 kopóréteg terítése 4 cm vtg.	-	m ³		0 Ft	
csak ott, ahol birt. az anyagot Martonvásár kerületében	17,4	m ³	52 575 Ft	912 702 Ft	
padka készítése M22 anyaggal, 10 cm vastagságban	28	m ³	25 000 Ft	700 000 Ft	
				3 617 928 Ft	

